cipal de Coamo, Puerto Rico,
con una cabida superficial de
TRESCIENTOS CUARENTA Y
NUEVE PUNTO DOSCIENTOS
VEINTIDÓS METROS CUAD-
RADOS (349.222 m.c.) equival-
entes a CERO PUNTO CERO
OCHO NUEVE CUERDAS
(0.089 cdas.); y en lindes por el
Norte y Oeste, con la carretera
PR quinientos cincuenta y tres
(PR-553); por el Sur, con
quebrada que lo separa de
Pedro Meléndez Rodríguez
antes, ahora Filiberto Cartagena
Colón y por el Este, con Félix
León Ocasio antes, ahora Yar-
itza León Alvarez..-------------------
--------------------------------------------
-------- ---El predio descrito no

[...]

propiedad está situada exacta-
mente en la la Carretera 921 al
Kilómetro 0.8 del Barrio Col-
lores del término municipal de
Las Piedras, Puerto Rico. La
petición se tramita para la
corrección de cabida a la
propiedad que figura inmatricu-
lada como la Finca Tres mil
setecientos cincuenta y cinco
(3755) al folio Doscientos seis
(206) del Tomo Sesenta y nueve
(69) de Las Piedras Puerto Rico;
inmatriculada desde día 31 de
agosto de 1964 tramitado por los
entonces titulares José Delgado
y Juana Ramírez Ramírez. Di-
cha propiedad figura en el Re-
gistro de la Propiedad con una
cabida de Treinta y dos (32)

[...]

- ---Por el NORTE con terrenos
de A S Group Inc.; ------------------
------------ ---Por el SUR con ter-
renos de Leoncio Meléndez
Michell; ------------------- ---Por el
ESTE con terrenos de Leoncio
Meléndez Michell. ---y por el
OESTE con la Carretera Estatal
Novecientos Veintiuno (921). Se
advierte que en el plazo im-
prorrogable de treinta (30) días a
contar de la fecha de la última
publicación del edicto, los in-
teresados y/o las partes citadas,
o en su defecto los organismos
públicos afectados, podrán com-
parecer ante el tribunal, a fin de

[...]

- ---Por el NORTE con terrenos
de A S Group Inc.; ------------------
------------ ---Por el SUR con ter-
renos de Leoncio Meléndez
Michell; ------------------- ---Por el
ESTE con terrenos de Leoncio
Meléndez Michell. ---y por el
OESTE con la Carretera Estatal
Novecientos Veintiuno (921). Se
advierte que en el plazo im-
prorrogable de treinta (30) días a
contar de la fecha de la última
publicación del edicto, los in-
teresados y/o las partes citadas,
o en su defecto los organismos
públicos afectados, podrán com-
parecer ante el tribunal, a fin de

[...]

propiedad está situada exacta-
mente en la la Carretera 921 al
Kilómetro 0.8 del Barrio Col-
lores del término municipal de
Las Piedras, Puerto Rico. La
petición se tramita para la
corr ección de cabida a la
propiedad que figura inmatricu-
lada como la Finca Tres mil
setecientos cincuenta y cinco
(3755) al folio Doscientos seis
(206) del Tomo Sesenta y nueve

renos de Leoncio Meléndez
Michell; ------------------- ---Por el
ESTE con terrenos de Leoncio
Meléndez Michell. ---y por el
OESTE con la Carretera Estatal
Novecientos Veintiuno (921). Se
advierte que en el plazo im-
prorrogable de treinta (30) días a
contar de la fecha de la última
publicación del edicto, los in-
teresados y/o las partes citadas,
o en su defecto los organismos
públicos afectados, podrán com-
parecer ante el tribunal, a fin de

[...]

Kilómetro 0.8 del Barrio Col-
lores del término municipal de
Las Piedras, Puerto Rico. La
petición se tramita para la
corr ección de cabida a la
propiedad que figura inmatricu-
lada como la Finca Tres mil
setecientos cincuenta y cinco
(3755) al folio Doscientos seis
(206) del Tomo Sesenta y nueve
(69) de Las Piedras Puerto Rico;
inmatriculada desde día 31 de
agosto de 1964 tramitado por los
entonces titulares José Delgado
y Juana Ramírez Ramírez. Di-
cha propiedad figura en el Re-
gistro de la Propiedad con una
cabida de Treinta y dos (32)